
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 행정운영경비(생활보장과)

단위: 인력운영비(의료급여기금)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

생활보장과 774,000 760,000 14,000

국 553,864 550,304 3,560

시 138,466 137,576 890

구 81,670 72,120 9,550

행정운영경비(생활보장과) 142,000 137,550 4,450

국 113,600 110,040 3,560

시 28,400 27,510 890

인력운영비(의료급여기금)(의료급여기금특별회계) 142,000 137,550 4,450

국 113,600 110,040 3,560

시 28,400 27,510 890

인건비(의료급여) 142,000 137,550 4,450

국 113,600 110,040 3,560

시 28,400 27,510 890

101 인건비 142,000 137,550 4,450

국 113,600 110,040 3,560

시 28,400 27,510 890

03 무기계약근로자보수 142,000 137,550 4,450

◎ 급여인상분 등 6,331 1,881 4,450경정 1,582,750원*4명

국 5,064 1,504 3,560

시 1,267 377 890

재무활동(생활보장과) 81,670 72,120 9,550

보전지출(의료급여기금특별회계) 81,670 72,120 9,550

국·시비 보조금 반환(의료급여) 81,670 72,120 9,550

802 반환금기타 81,670 72,120 9,550

01 국고보조금반환금 23,806 19,844 3,962

◎ 국고보조금 사용잔액 23,806 19,844 3,962경정 23,806,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,737 4,961 776

◎ 시비보조금 사용잔액 5,737 4,961 776경정 5,737,000원

03 기타반환금등 52,127 47,315 4,812

◎ 과오납금 등 52,127 47,315 4,812경정 52,127,000원
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